УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
29.09.2017г                                № 18
с. Починки

О    результатах     независимой       оценки

качества        работы          муниципальных

учреждений культуры, подведомственных

управлений культуры и спорта в 2017 году

    По результатам деятельности Общественного совета по оценке качества работы муниципальных учреждений культуры, подведомственных управлению культуры и спорта (далее – Общественный совет) за  2017 г в  управление культуры и спорта представлены результаты изучения общественного мнения по независимой оценке качества работы муниципальных учреждений культуры (далее - независимая оценка) и предложения Общественного совета по улучшению качества работы учреждений культуры (прилагается).

  В целях выполнения требований федерального законодательства по вопросам проведения независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить информацию о результатах независимой оценки, проведённой в 2017 году, на сайте управления культуры и спорта в сети «Интернет».

2. Руководителям муниципальных учреждений культуры, подведомственных управлению культуры и спорта:

2.1. Рассмотреть результаты независимой оценки и рекомендации Общественного совета для учёта их в своей деятельности;

2.2. Разработать и утвердить планы мероприятий по улучшению качества предоставляемых услуг по результатам независимой оценки качества, проведённой в 2017 году, по рекомендуемой форме (прилагается).

2.3. Разместить планы мероприятий по улучшению качества предоставляемых услуг на официальном сайте управления культуры и спорта в сети «Интернет».

3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
     4.  Приказ  довести  до сведения  под роспись.

Начальник                                                                                 Л.Н.Болушева

С приказом   ознакомлены

Приложение к приказу

управления культуры и спорта

от 29 сентября 2017 №18
План мероприятий по улучшению качества услуг,

оказываемых МБУК Межпоселенческая централизованная библиотечная система  Починковского муниципального района
                                                                  ( наименование учреждения)
           по результатам независимой оценки качества услуг за 2017 год
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Основание реализации (результат независимой оценки качества)
	Срок
	Ответственное лицо
	Результат
	Показатели, характеризующие результат выполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Увеличить подписку на переодическую литературу
	Независимая оценка качества
	ноябрь 2017г.
	Рябцова Н.М.
	Положительные отзывы посетителей
	Увеличение числа читателей

	2.

	Оформление библиотек для читателей-детей
	Независимая оценка качества
	В т.г.
	Липатова Т.А.
	Положительные отзывы посетителей
	Увеличение числа читателей-детей

	3.
	Улучшение качества фондов библиотек, с учетом потребностей посетителей
	Независимая оценка качества
	В т.г.
	Рябцова Н.М.
	Положительные отзывы посетителей
	Увеличение числа читателей

	4.
	Взаимодействие с учреждениями культуры по проведению совместных мероприятий
	Независимая оценка качества
	В т.г.
	Рябцова Н.М.
	Положительные отзывы посетителей
	Увеличение числа читателей